
 

 

NY DREVPROVSSÄSONG, 2023-2024 

Dags igen för en ny drevprovssäsong!  

Föregående säsong dominerades av införandet av det nya redovisningssystemet SKK-start. 

Efter en knackig inledning så såg allt fler domare, administratörer och hundägare fördelarna 

med det nya systemet. Till kommande säsong kommer en ny uppdaterad variant av systemet 

att introduceras.  

 

Antalet drevprovsstarter säsongen 2022-2023 stannade på 412 st, en ökning med 34 sedan 

säsongen innan. 

Låt oss ha som målsättning att under den kommande säsongen försöka öka antalet 

startande ytterligare, ju fler individer som startar desto bättre! Som så ofta poängterats 

är det ur avelsutvärderingssynpunkt betydligt värdefullare att fler individer startar på 

prov någon/några gånger än att ett fåtal startar väldigt många gånger!  

Därför: alla Ni där ute som inte haft för vana att gå på drevprov med er hund ta nu 

chansen och kontakta er Lokalavdelnings Drevprovsansvarige och anmäl Er!!  Ett 

drevprov är inte konstigare än en vanlig jaktdag! 

 

Drevprovens stora betydelse för många aktörer kan även illustreras av bilden nedan 

(framtagen av Leif): 

 

 

PROVREGLER och HANDLEDNING 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den kommande säsongen är den andra säsongen med de nya reviderade Drevprovsregler 

som gäller i fem år från och med 2022-07-01.  

 

Följande drevprovsrelaterade dokument finns att läsa och ladda ner från vår hemsida: 

• Drevprovsregler 

• Handledning och kommentarer 

• Att förtydliga poängsättning 



• Bestämmelser för utbildning av domare.  

Det är viktigt att ni som dömer förutom Regelboken även studerar de dokument som 

nämns ovan. Dessa ger anvisningar och extra förtydliganden till de viktigaste punkterna i 

reglerna! Om ni inte fått Handledning och kommentarer och Att förtydliga poängsättning 

från Drevprovsansvarig i er klubb så finns dessa som nämnts ovan för nedladdning här på 

Hemsidan. 

 

PROVREDOVISNING 

Kommande säsong kommer vi att fortsätta att använda det redovisningssystem som 

introducerades förra säsongen:  SKK Start. 

Verktyget består av ett kombinerat program för anmälan och ”efterbehandling”/kollegium 

samt en ”app” där domaren matar in data, vilka på vanligt vis noterats på skogskortet i 

skogen.  

SKK Start har uppdaterats från förra säsongen och utbildning på detta kommer att 

genomföras så fort som det bara är möjligt. JpK kommer att skicka ut info när detta 

ska ske. 

 

 

STÖRRE ARRANGEMANG 

Har-SM arrangeras denna säsong i regi av Mälardalens beagleklubb den 13–14 november. 

NordM går den 26–27 november av stapeln i Sverige och arrangeras av Västsvenska och 

Skaraborgs respektive beagleklubbar. Våra deltagare tas i år igen ut från topplacerade ekipage 

från föregående säsongs Har-SM. Lagledare kommer att vara Folke Johansson.  

 

 

Klövkampen kommer att arrangeras den 22 januari av Östergötlands beagleklubb. 

 

Mera info om dessa evenemang kommer fortlöpande att läggas ut här på hemsidan. 

 

 

Med detta önskar JpK er alla en Bra drevprovssäsong med många provstarter 2023-

2024! 

JpK/Folke o Leif 

 


